

# JGP Invest ApS

Roskildevej 19, 7441 Bordring

CVR-nr. 37 04 37 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Joachim Glerup Verwold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGP Invest ApS Roskildevej 19 7441 Bordring
	CVR-nr.: 37 04 37 02
	Hjemsted: Bordring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joachim Glerup Verwold
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.500 mod 309.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.806 mod -753.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.500</b>	<b>309.156</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.604	-1.105.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.616	47.690
Andre finansielle indtægter	120	299
Øvrige finansielle omkostninger	-46	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.414</b>	<b>-748.220</b>
2 Skat af årets resultat	-3.392	-5.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.806</b>	<b>-753.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-682.408
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-196.806	-193.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.806</b>	<b>-753.782</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.173	108.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.173</u>	<u>270.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.173</u></b>	<b><u>270.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.521	728.355
Udsudte skatteaktiver	5.008	8.400
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	413.343	345.190
Tilgodehavender i alt	<u>833.872</u>	<u>1.081.945</u>
Likvide beholdninger	<u>1.429</u>	<u>299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>835.301</u></b>	<b><u>1.082.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.070.474</u></b>	<b><u>1.353.021</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	723.487	920.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>908.487</u></b>	<b><u>1.092.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.628	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.359	240.508
Anden gæld	0	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.987</u>	<u>260.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.987</u></b>	<b><u>260.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.070.474</u></b>	<b><u>1.353.021</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	920	122	1.092
Udloddet udbytte	0	0	-122	-122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197	135	-62
	<b>50</b>	<b>723</b>	<b>135</b>	<b>908</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.392</u>	<u>5.562</u>
	<u><b>3.392</b></u>	<u><b>5.562</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Glerup Development ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Glerup Development ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
